
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ   Αρ. Φύλλου 110

 13 Μαρτίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

Υπουργείο Διοικητικής Μεταρρύθμισης και
  Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. . . . . . . . . . . . . . 1
 » Οικονομικών . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
 » Εθνικής Άμυνας  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
 » Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης. . . . . . . 4

 

  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ

ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
(1)

 Με την αριθ. ΔΙΔΚ/6052/8−3−2012 απόφαση του 
Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρο−
νικής Διακυβέρνησης, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις 
διατάξεις των άρθρων 55, 56 και 57 παρ.8 του Π.Δ 
63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/2005), διορίζεται από 13/01/2011, η 
Αγάθη Γιαννούση του Σωτηρίου (ΑΔΤ 505155), Δικη−
γόρος, σε θέση Ειδικού Συνεργάτη, με βαθμό Β΄ και 
Μ.Κ 3ο της ΠΕ κατηγορίας, στο Πολιτικό Γραφείο του 
Υφυπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρο−
νικής Διακυβέρνησης Κωνσταντίνου Ρόβλια, εξαιρείται 
από τον περιορισμό της παρ. 8 του άρθρου 57 του Π.Δ. 
63/2005 και της επιτρέπεται να ασκεί από 12/01/2011, 
παράλληλα με τα καθήκοντα του Ειδικού Συνεργάτη, 
το επάγγελμα του Δικηγόρου.

(Αριθ. βεβ. Υ.Δ.Ε. Υπ. Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 2967/12.3.2012).

(Αριθ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Μισθοδοτούμενων 
Ελληνικού Δημοσίου 9937122552/2012). 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΕΠΠΑΣ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ
OIKONOMIKΩN

(2)
   Αριθμ. Δ6Α 1038642ΕΞ 2012
Τροποποίηση της αριθμ. Δ6Α 1031320 ΕΞ 2011/25−2−2011 

(ΦΕΚ 80 ΥΟΔΔ) υπουργικής απόφασης, όπως τρο−
ποποιήθηκε και ισχύει, περί ορισμού μελών του Συμ−
βουλίου Εθνικών Κληροδοτημάτων.

  Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 89 και 91 του Π.Δ. 284/88 (ΦΕΚ 128Α) 

«Οργανισμός του Υπουργείου Οικονομικών», όπως τρο−
ποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το άρθρο 11 παρ. 2 
του Π.Δ. 249/98 (ΦΕΚ 186Α).

β) του Π.Δ. 185/2009 (ΦΕΚ 213Α) «Ανασύσταση του 
Υπουργείου Οικονομικών, συγχώνευση του Υπουργείου 
Οικονομίας και Οικονομικών με τα Υπουργεία Ανάπτυ−
ξης και Εμπορικής Ναυτιλίας, Αιγαίου και Νησιωτικής 
Πολιτικής και μετονομασία του σε «Υπουργείο Οικο−
νομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας»  και του 
Π.Δ 189/2009 (ΦΕΚ 221Α) «Καθορισμός και ανακατανομή 
αρμοδιοτήτων των Υπουργείων».

γ) Του άρθρου 19 του Ν. 1599/86 (ΦΕΚ 75Α) «Σχέσεις 
Κράτους − Πολίτη, καθιέρωση νέου τύπου δελτίου ταυ−
τότητας και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και 
κωδικοποιήθηκε με τις διατάξεις του Ν.2690/99 «Κύρωση 
του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατά−
ξεις» (ΦΕΚ 45Α΄).

δ) Της παρ. 2 του άρθρου 89, περί της συμμετοχής 
δικαστικών λειτουργών σε συμβούλια ή Επιτροπές, του 
Συντάγματος της Ελλάδας (ΦΕΚ 85Α΄), όπως αυτό ανα−
θεωρήθηκε με το από 6−4−2001 Ψήφισμα της Ζ΄ Αναθε−
ωρητικής Βουλής των Ελλήνων (ΦΕΚ 84Α΄).

601



602 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

ε) Του άρθρου 2 του Ν. 2993/2002 (ΦΕΚ 58Α΄) «Τροπο−
ποίηση διατάξεων του Κώδικα Οργανισμού Δικαστηρίων 
και Κατάστασης δικαστικών λειτουργών (κ.ν. 1756/1988) 
και του Κώδικα Δικαστικών Υπαλλήλων (κ.ν. 2812/2000) 
και άλλες διατάξεις».

στ) Του άρθρου 17 του Ν.3205/2003 (ΦΕΚ 297Α΄), όπως 
αντικαταστάθηκε από τις διατάξεις του άρθρου 7 του 
Ν. 3833/2010 (ΦΕΚ 40Α΄) «Προστασία της Εθνικής Οι−
κονομίας − Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση 
της δημοσιονομικής κρίσης» και του άρθρου 21 του 
Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226Α΄) «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, 
ενιαίο μισθολόγιο − βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία 
και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου 
πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012−2015».

2. Την αριθμ. 716/2001 (αριθμ. πρωτ. 8109/13.12.2001) 
γνωμοδότηση του Β΄ Τμήματος του Νομικού Συμβουλίου 
του Κράτους.

3. Την αριθμ. 1033479/620/Α0006/10.4.2002 απόφαση 
του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών, περί ανασυ−
γκρότησης του Συμβουλίου Εθνικών Κληροδοτημάτων 
(άρθρου 91 του Π.Δ. 284/88), ως προς τη συμμετοχή 
δικαστικού λειτουργού σ’ αυτήν.

4. Την αριθμ. Δ6Α 1031320 ΕΞ 2011/25−2−2011 (ΦΕΚ 80 
ΥΟΔΔ) απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Ορισμός 
μελών του Συμβουλίου Εθνικών Κληροδοτημάτων (άρθρο 
91 του Π.Δ. 284/88 (ΦΕΚ 128Α΄), όπως ισχύει», όπως αυτή 
τροποποιήθηκε με την αριθμ. Δ6Α 1167351 ΕΞ2011/7.12.2011 
(ΦΕΚ 127 ΥΟΔΔ) απόφαση.

5. Την αριθμ. 011115/6−12−2011 απόφαση του Πρωθυ−
πουργού και του Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός 
αρμοδιοτήτων του Υφυπουργού Οικονομικών Ιωάννη 
Μουρμούρα».

6. Τα αριθμ. 137/Β0011/10−1−2012 και 144/ΑΟΟΠ Σχολ/ 
10.2.2012 έγγραφα της Διεύθυνσης Εθνικών Κληροδο−
τημάτων (Δ11) της Γενικής Διεύθυνσης Δημόσιας Πε−
ριουσίας και Εθνικών Κληροδοτημάτων της Γενικής 
Γραμματείας Δημόσιας Περιουσίας, το αριθμ. 2/72982/ 
0004/27−10−2011 έγγραφο της Διεύθυνσης Προσωπι−
κού του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους και το από 
3/2/2012 έγγραφο της Εθνικής Τράπεζας της Ελλάδος.

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης αυ−
τής, δεν προκαλείται πρόσθετη δαπάνη, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε τις παραγράφους Α΄ και Γ΄ της αριθμ. 
Δ6Α 1031320 ΕΞ 2011/25−2−2011 (ΦΕΚ 80 ΥΟΔΔ) απόφασης 
του Υπουργού Οικονομικών, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, περί ορισμού μελών του Συμβουλίου Εθνικών 
Κληροδοτημάτων (άρθρο 91 του Π.Δ 284/88 − ΦΕΚ 128Α, 
όπως ισχύει), ως εξής:

1. Αντικαθιστούμε, για τους λόγους που αναφέρονται 
στο αριθμ. 144/Α0011/10−2−2012 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Εθνικών Κληροδοτημάτων (Δ11) της Γενικής Διεύθυνσης 
Δημόσιας Περιουσίας και Εθνικών Κληροδοτημάτων της 
Γενικής Γραμματείας Δημόσιας Περιουσίας, το αναπλη−
ρωματικό μέλος υπό στοιχείο 6 Δαμιανό Βαρέλη, ορί−
ζουμε στη θέση του, για το υπόλοιπο χρονικό διάστημα 
της θητείας του Συμβουλίου τον Δημήτριο Ζηκίδη και 
διαμορφώνουμε την περίπτωση αυτή ως εξής:

«Α.6. Τον Αριστοτέλη Καρυτινό του Δημητρίου, με Α.Δ.Τ 
Σ199654, Γενικό Διευθυντή της Εθνικής Τράπεζας της 
Ελλάδος Α.Ε, ως μέλος, με αναπληρωτή τον Δημήτριο 
Ζηκίδη του Αριστείδη, με Α.Δ.Τ ΑΗ 538847, Προϊστάμενο 
της Διεύθυνσης Περιουσίας, της ίδιας Τράπεζας».

2. Αντικαθιστούμε τη Γραμματέα του Συμβουλίου Εθνι−
κών Κληροδοτημάτων Μαρία Ρήγα, για τους λόγους που 

αναφέρονται στο αριθμ. 137/Β0011/10−1−2012 έγγραφο 
της Διεύθυνσης Εθνικών Κληροδοτημάτων και στη θέση 
της ορίζουμε, για το υπόλοιπο χρονικό διάστημα της 
θητείας αυτού, την αναπληρώτρια γραμματέα Νικολέτα 
Κρίσιλα, στη θέση της οποίας ορίζουμε την Ευτυχία 
Γρατσία, διαμορφώνοντας την παρ. Γ΄, ως εξής:

«Γ. Γραμματέας του Συμβουλίου ορίζεται η Νικολέτα 
Κρίσιλα του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ ΑΕ 179280, υπάλληλος 
του κλάδου ΠΕ Εφοριακών, ειδικότητας Κτηματικών, 
που υπηρετεί στη Δ/νση Εθνικών Κληροδοτημάτων, με 
αναπληρώτρια την Ευτυχία Γρατσία του Εμμανουήλ, με 
Α.Δ.Τ ΑΖ 041719, υπάλληλο, με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου αορίστου χρόνου, κατηγορίας (ΠΕ), με ειδίκευση 
στο γνωστικό αντικείμενο “Κοστολόγηση”, που υπηρετεί 
στην ίδια Διεύθυνση».

3. Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 1031320ΕΞ 2011/25.2.2011 
απόφαση του Υπουργού Οικονομικών, όπως τροποποι−
ήθηκε με την αριθμ. Δ6Α 1167351 ΕΞ2011/7.12.2011 (ΦΕΚ 
127 ΥΟΔΔ) ομοία.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 8 Μαρτίου 2012

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΥΡΜΟΥΡΑΣ

F 

    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
(3)

 Με την αριθ. Φ.470.1/45/294/Σ.78/01.03.2012 απόφαση 
του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Άμυνας, διορίζεται 
σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 55, 56 και 57 
του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» (ΦΕΚ 98 τ.Α΄), 
ως μετακλητή υπάλληλος στο Πολιτικό Γραφείο του 
Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Άμυνας Γιάννη Ραγκού−
ση, η Μεντζίνη Αργυρή του Γεωργίου, κατηγορίας ΔΕ 
Διοικητικού με ΑΔΤ ΑΑ 326260, από 01.02.2012 που προ−
σφέρει τις υπηρεσίες της.

(Αριθμ. βεβ. ύπαρξης πίστωσης στον Π/Υ ΚΥ ΥΠΕΘΑ 
οικ. Έτους 2012 σύμφωνα με τη Φ.831.1/22/126819/Σ.158/3−
2−2012/ΓΔΟΣΥ/ΔΟΙ με α/α καταχώρησης 31/02−03−2012 
ΥΕΘΑ/ΓΔΟΣΥ/ΔΟΙ). 

  Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΓΙΑΝΝΗΣ Ν. ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ 

F

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ  

(4)
     Με την αριθμ. ΔΥ1δ/οικ. 25147/13−3−2012 απόφαση του 

Υπουργού Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, που εκ−
δόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 2071/1992 «Εκ−
συγχρονισμός και Οργάνωση Συστήματος Υγείας» (ΦΕΚ 
123/Α/15−7−1992), άρθρο 40, τροποποιείται η αριθμ. ΔΥ1 
δ/92048/6−9−2011 2η (O.E.) (ΦΕΚ 340/ΥΟΔΔ/3−11−2011) από−
φασή μας αντικαθιστώντας τους: Ιωάννη Ροτζιώκο και 
Παναγιώτη Κορμά Πρόεδρο και Αντιπρόεδρο αντίστοιχα 
από το Διοικητικό Συμβούλιο του ΕΚΑΒ με αποτέλεσμα 
η σύνθεσή του να διαμορφώνεται ως εξής:

α. Παναγιώτης Βαχαβιόλος του Στυλιανού με Α.Δ.Τ. 
107059, Αντιστράτηγος ε.α. με αναπληρωτή τον Δη−



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 603

μήτριο Παπασωτηρίου με Α.Δ.Τ. ΑΖ 535748, Συνταγ−
ματάρχη ε.α. 

β. Μπούσης Αντώνιος του Νικολάου με Α.Δ.Τ: ΑΕ 
289422, Πτυχιούχος Διοίκησης Επιχειρήσεων Πα−
νεπιστημίου Μακεδονίας με αναπληρωτή του τον 
Κωνσταντίνο Λυμπερόπουλο του Λεωνίδα με Α.Δ.Τ. 
Σ573830, Διευθυντή Ακτινοδιαγνώστη του Γ.Ν.Α .«Γ.
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ»

γ. Καπετανιάς Βασίλειος του Αναστασίου με Α.Δ.Τ. ΑΙ 
626914, Μηχανικός Ηλεκτρονικός με αναπληρώτριά του 
την Ευαγγελία Καλλιανίδου του Νικολάου με Α.Δ.Τ. ΑΖ 
58998 υπάλληλο του κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών στο Γ.Ν.Α. 
«ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ»

δ. Σοφία Γεωργούδη − Παράσχου του Γεωργίου με 
Α.Δ.Τ. ΑΗ 012894, Προϊσταμένη του Α΄ Τμήματος στη 
Διεύθυνση Οικονομικού του ΥΥκΚΑ με αναπληρώτρια 
την Παρασκευή Παρασκευοπούλου του Νικολάου με 
Α.Δ.Τ. Π747916, Προϊσταμένη Τμήματος στη Διεύθυνση 
Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας του ΥΥκΚΑ

ε. Ευάγγελος Μπαρμπάκος του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ. 
ΑΖ 526677, Δημοτικό Σύμβουλο Καλλιθέας Αττικής, ως 
εκπρόσωπος της Κεντρικής Ένωσης Δήμων και Κοι−
νοτήτων Ελλάδας, με αναπληρωτή του τον Ευάγγελο 
Λιάπη του Εμμανουήλ, με Α.Δ.Τ. ΑΗ 619062, Δημοτικό 
Σύμβουλο Χαϊδαρίου.

στ. Κουρκουνάκης Νικόλαος του Μιχαήλ, με Α.Δ.Τ. ΑΕ 
099722, Χειρουργός Δ/ντής του Γενικού Νοσοκομείου 
Αθηνών «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ», ως εκπρόσωπος του Πα−
νελλήνιου Ιατρικού Συλλόγου, με αναπληρωτή του τον 
Χρυσικό Ιωάννη του Δημητρίου, με Α.Δ.Τ. Ν 072502, Χει−
ρουργό − Επιμ. Β΄ του ΝΙΜΤΣ.

ζ. Κωτούλα Χαρίκλεια του Αναστασίου, με Α.Δ.Τ. Χ 
611859, ιατρός Αναισθησιολόγος − Εντατικολόγος, Διευ−
θύντρια Ε.Σ.Υ., ως αιρετός εκπρόσωπο όλων των υπη−
ρετούντων ιατρών Ε.Σ.Υ. στο Ε.Κ.Α.Β., με αναπληρώτριά 
της την Ζυγούρα Αναστασία του Δημητρίου, με Α.Δ.Τ. Χ 
019596 Αναισθησιολόγο Διευθύντρια του Ε.Σ.Υ., ομοίως. 

η. Ξουρίδας Δημήτριος του Ζήση, με Α.Δ.Τ. ΑΕ 122921, 
ως εκπρόσωπος των λοιπών, πλην των ιατρών, εργαζο−
μένων στο Ε.Κ.Α.Β. με αναπληρωτή του τον Σταματέλο 
Σταύρο του Γεωργίου με Α.Δ.Τ. ΑΗ 107598, ομοίως.

Πρόεδρο του Συμβουλίου ορίζουμε τον Παναγιώτη 
Βαχαβιόλο του Στυλιανού

3. Αντιπροέδρους του Συμβουλίου ορίζουμε τους: 
Μπούση Αντώνιο του Νικολάου και Καπετανιά Βασίλειο 
του Αναστασίου από τους οποίους ο Μπούσης Αντώνι−
ος του Νικολάου διορίζεται με καθεστώς πλήρους και 
αποκλειστικής απασχόλησης.

2. Η θητεία των ανωτέρω διοριζομένων λήγει με τη 
θητεία και των άλλων μελών του συμβουλίου και συ−
γκεκριμένα στις 3−11−2013.

3. Η απόφαση καθορισμού αποδοχών του Προέδρου, 
των Αντιπροέδρων και των μελών του Διοικητικού 
Συμβουλίου είναι η 2/67365/0022/30−12−2008 (ΦΕΚ 543/ 
Υ.Ο.Δ.Δ./31−12−2008), όπως ισχύει μετά την έκδοση του 
Ν. 3833/2010 (ΦΕΚ 40/Α/15−3−2010).

4. Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. ΔΥ1 δ/92048/6.9.2011 2η 
(O.E.) και με ΑΔΑ: 45Β2Θ −8ΑΞ απόφαση, όπως συμπληρώ−
θηκε μεταγενέστερα με την αριθμ. ΔΥ15/111775/11/13.1.2012 
(ΦΕΚ 22/ΥΟΔΔ/20−1−2012) και με ΑΔΑ: ΒΟΖΚΘ − ΤΣΒ 
απόφασή μας. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ  



604 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*14001101303120004*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

. . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2012-03-23T17:06:15+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




